
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.05.2025 15:00

Míč dětský Mondo Numbers Ball 23cm

Cena: 70,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 26042
Výrobce: Mondo
Kategorie: Dětské míče a míčky

Míč dětský Mondo Numbers Ball 23cm
Dětský míč Mondo NUMBERS BALL od italského výrobce Mondo představuje skvělý dárek pro všechny děti od 3 let. Míč s průměrem 23 cm je dětský míč na veselé hry
venku i uvnitř, na léto i na zimu.
Míč z edice BioBall je vyroben nejmodernějšími technologiemi podle nejnovějších postupů – až 50 % materiálu tvoří složka rostlinného původu při zachování stejné
kvality a elasticity, díky čemuž se snižuje zátěž na životní prostředí až o 50 %. Tímto způsobem se šetří fosilní zdroje, výrazně se zmírňují emise CO₂.

Technický popis:
- výrobce: Mondo
- motiv: Numbers
- průměr: 23 cm
- cena za 1 ks
- vhodný na použití kdekoliv
- věk: 3+
- Bio-edice - až 50 % materiálu tvoří složka rostlinného původu


